

Award RFQ: 390-15 GENERAL TRADES TRANSPORTATION MERCHANDISE, VEHICLES, PARTS AND REPAIR

Garland ISD

Quotes Received **53** Invited Suppliers **438**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **28**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary *Confidential

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price |
|--|--|--------|-----|--------------|-------|-------------|-------------|
| 1 48x60GTinted laminate auto glass | | Each | 12 | NB | | | |
| 2 48x60YTinted laminate auto glass | | Each | 5 | NB | | | |
| 3 Group 78 Battery, automotive (12V)770CCA @ 32 DEG, side terminal mount. Application for GM trucks & vans Must be equal to Delco Part #78-7 yr PRICING QUOTED MUST INCLUDE | METROPLEX BATTERY INC | Each | 50 | 2,897.50 | Yes | | 57.95 |
| | BATTERIES PLUS #408/BATTERIES AND BULBS | Each | 50 | 3,060.00 | Yes | | 61 |
| | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 50 | 3,070.50 | Yes | | 61.41 |
| | ALTERNATOR SERVICE INC | Each | 50 | 3,900.00 | Yes | | 78 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 50 | 4,002.50 | Yes | | 80.05 |
| | OGBURNS TRUCK | Each | 50 | 4,306.50 | Yes | | 86.13 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 50 | 4,764.00 | Yes | | 95.28 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Each | 50 | 5,994.00 | Yes | | 119.88 |
| 4 Group 65 Battery, automotive (12V) 850CCA at 32 DEG, top post mount application for Ford trucks and vans Must be equal to Delco Part #65-7 yr PRICING QUOTED MUST INCLUDE ANY | METROPLEX BATTERY INC | Each | 50 | 3,197.50 | Yes | | 63.95 |
| | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 50 | 3,280.50 | Yes | | 65.61 |
| | BATTERIES PLUS #408/BATTERIES AND BULBS | Each | 50 | 3,500.00 | Yes | | 70 |
| | ALTERNATOR SERVICE INC | Each | 50 | 4,450.00 | Yes | | 89 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 50 | 4,913.00 | Yes | | 98.26 |
| | OGBURNS TRUCK | Each | 50 | 5,068.50 | Yes | | 101.37 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 50 | 5,237.50 | Yes | | 104.75 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Each | 50 | 6,248.00 | Yes | | 124.96 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Each | 50 | 7,155.00 | Yes | | 143.1 |
| Battery, automotive (12V) 900CCA @ 32 DEG, stud mount Application for buses and heavy duty truck Must be equal to Delco part #31-900CT PRICING QUOTED MUST INCLUDE ANY DISPOSAL FEES | METROPLEX BATTERY INC | Each | 450 | 29,227.50 | Yes | | 64.95 |
| | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 450 | 31,419.00 | Yes | | 69.82 |
| | BATTERIES PLUS #408/BATTERIES AND BULBS | Each | 450 | 32,400.00 | Yes | | 72 |
| | OGBURNS TRUCK | Each | 450 | 33,763.50 | Yes | | 75.03 |
| | ALTERNATOR SERVICE INC | Each | 450 | 35,100.00 | Yes | | 78 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 450 | 42,822.00 | Yes | | 95.16 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Each | 450 | 69,907.50 | Yes | | 155.35 |
| 6 Group 48 Battery, automotive (12V) 850CCA @ 32 DEG, top mount Late Model GM Application PRICING (STATED) MUST INCLUDE ANY DISPOSAL FEES | METROPLEX BATTERY INC | Each | 50 | 3,047.50 | Yes | | 60.95 |
| | BATTERIES PLUS #408/BATTERIES AND BULBS | Each | 50 | 3,400.00 | Yes | | 68 |
| | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 50 | 4,180.50 | Yes | | 83.81 |
| | ALTERNATOR SERVICE INC | Each | 50 | 4,400.00 | Yes | | 88 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 50 | 5,279.50 | Yes | | 105.59 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 50 | 6,990.00 | Yes | | 139.8 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Each | 50 | 7,054.00 | Yes | | 141.08 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 5 | 1,934.95 | Yes | | 386.99 |
| | SCHAEFFER MANUFACTURING CO. | Each | 5 | 2,620.80 | Yes | | 524.16 |
| 7 L2292-120Schaeffer 229 Moly Ultra Red #2 chassis grease -130# drum | | | | | | | |
| 8 001-X-6Hydrotex Essential Lube Fuel Treatment -6 gallon case | HYDROTIX INC | Each | 5 | 1,006.00 | Yes | | 201.2 |
| 9 Gallon jugUniversal blue w/s washer cleaner w/ freeze protection | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Gallon | 300 | 537.00 | Yes | | 1.79 |
| | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Gallon | 300 | 720.00 | Yes | | 2.4 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Gallon | 300 | 747.00 | Yes | | 2.49 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Gallon | 300 | 750.00 | Yes | | 2.5 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 10 | 34.90 | Yes | | 3.49 |
| | HYDROTIX INC | Each | 10 | 35.70 | Yes | | 3.57 |
| | TEXAS REFINERY CORP | Each | 10 | 62.40 | Yes | | 6.24 |
| | HYDROTIX INC | Each | 5 | 598.35 | Yes | | 119.67 |
| | TEXAS REFINERY CORP | Each | 5 | 697.50 | Yes | | 139.5 |
| 12 6 Gal.Tire Seal | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 5 | 303.95 | Yes | | 60.79 |
| | TEXAS REFINERY CORP | Each | 5 | 678.00 | Yes | | 135.6 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 5 | 699.95 | Yes | | 139.99 |
| 13 6 GalBio-Friend Parts Cleaner | STATE INDUSTRIAL PRODUCTS | Each | 5 | 1,425.10 | Yes | | 285.02 |
| 14 52560 Hotsy Breakthrough brand soap Concentrate for vehicle pressure washer | HOTSY EQUIPMENT CO | Gallon | 200 | 650.00 | Yes | | 3.25 |
| | STATE INDUSTRIAL PRODUCTS | Gallon | 200 | 5,810.00 | Yes | | 29.05 |
| 15 34790WYPALL Disposable paper hand towels 126 ct. self dispense box | WEDGE SUPPLY INC | Box | 150 | 1,080.00 | Yes | | 7.2 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Box | 150 | 1,498.50 | Yes | | 9.99 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Box | 150 | 1,723.50 | Yes | | 11.49 |
| | CINTAS DOCUMENT MANAGEMENT | Box | 150 | 13,500.00 | Yes | | 90 |
| | | Each | 10 | NB | | | |
| 16 12073-0123Sphagnum Peat Moss Hydrocarbon spill cleanup 3.0 cu ft. bag | | | | | | | |
| 17 90031 Protech Aide Disposable Body Fluid Clean up Kit: Clean-Up Kit proposed must comply with State and Federal Standards. Clean-Up Kit must contain a minimum of medical gloves, mask, absorbent product, surface disinfectant wipe, disposable wiping towel and waste containment bag. | LONGHORN BUS SALES | Each | 150 | 1,212.00 | Yes | | 8.08 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 150 | 1,447.50 | Yes | | 9.65 |
| | CINTAS DOCUMENT MANAGEMENT | Each | 150 | 4,888.50 | Yes | | 32.59 |

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price |
|--|---------------------------------|------|-----|--------------|-------|-------------|-------------|
| 18 05043 Cintas Alcohol Swab Small 70% wipe 30 ct. pkg. Sterile individual packaged first aide supplies for office and shop employees. Vendor(s) considered for award will be required to furnish a wall mounted lockable storage container designed to dispense the supplies. The vendor is responsible to deliver and stock the supplies. | CINTAS DOCUMENT MANAGEMENT | Each | 150 | 804.00 | Yes | | 5.36 |
| 19 04426 Cintas Elastic Strip Bandage 7/8x3', 50 ct. Sterile individual packaged first aide supplies for office and shop employees. Vendor(s) considered for award will be required to furnish a wall mounted lockable storage container designed to dispense the supplies. The vendor is responsible to deliver and stock the supplies. | CINTAS DOCUMENT MANAGEMENT | Each | 150 | 1,471.50 | Yes | | 9.81 |
| 20 10003 Cintas Triple Antibiotic Ointment 1/41 oz., 17 ct. Sterile individual packaged first aide supplies for office and shop employees. Vendor(s) considered for award will be required to furnish a wall mounted lockable storage container designed to dispense the supplies. The vendor is responsible to deliver and stock the supplies. | CINTAS DOCUMENT MANAGEMENT | Each | 51 | 463.08 | Yes | | 9.08 |
| 21 For items in pricing lines 18-20, delivery restock service charge per trip | CINTAS DOCUMENT MANAGEMENT | Each | 1 | 9.95 | Yes | | 9.95 |
| 22 FS09 Black Vehicle Fuel Keys for TRAK Fuel Sentry | TRAK ENGINEERING INC | Each | 25 | 71.00 | Yes | | 2.84 |
| 23 ANT-PRMW Synovia Cellular GPS replacement antenna kit Note: GPS RF hardware supplied must be an exact match for standardization and work with current GPS tracking system. No Alternate or deviations will be considered. | SYNOVIA SOLUTIONS LLC | Each | 5 | 400.00 | Yes | | 80 |
| 24 HAR-4200-15 Synovia Cellular GPS Wiring installation kit Note: GPS RF hardware supplied must be an exact match for standardization and work with current GPS tracking system. No Alternate or deviations will be considered. | SYNOVIA SOLUTIONS LLC | Each | 5 | 200.00 | Yes | | 40 |
| 25 ACC-3000xv Synovia Cellular GPSOBDII splitter cable Note: GPS RF hardware supplied must be an exact match for standardization and work with current GPS tracking system. No Alternate or deviations will be considered. | SYNOVIA SOLUTIONS LLC | Each | 5 | 175.00 | Yes | | 35 |
| 26 UC-1970AM EZ-RA4 MFG-32560 USCAN Key Blanks 50 ct. | HANS JOHNSEN CO | Each | 200 | 90.00 | Yes | | 0.45 |
| 27 P 1794 EZY157lco Key Blanks 50 ct. | HANS JOHNSEN CO | Each | 100 | 45.00 | Yes | | 0.45 |
| 28 76000¼Lucky Line Split Ring NPS 100ct | HANS JOHNSEN CO | Each | 100 | 630.00 | Yes | | 6.3 |
| 29 763007/8Luck Line Split Ring NPS 100ct. | HANS JOHNSEN CO | Each | 100 | 880.00 | Yes | | 8.8 |
| 30 30-13412 Relay 50A 5 prong All A/C parts must be 100% compatible to Bus Air brand school bus a/c systems. No alternate and/or deviations which are not exact replacement parts will not be considered. | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 25 | 181.00 | Yes | | 7.24 |
| Relay 50A 5 prong All A/C parts must be 100% compatible to Bus Air brand school bus a/c systems. No alternate and/or deviations which are not exact replacement parts will not be considered. | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 25 | 200.00 | Yes | | 8 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 25 | 400.00 | Yes | | 16 |
| | TEXAS TRUCK A/C INC | Each | 25 | 632.75 | Yes | | 25.31 |
| 31 BA-BHF-100 Header A/C Filter All A/C parts must be 100% compatible to Bus Air brand school bus a/c systems. No alternate and/or deviations which are not exact replacement parts will not be considered. | LONGHORN BUS SALES | Each | 150 | 2,625.00 | Yes | | 17.5 |
| 32 K50000087 3 Speed Fan Switch All A/C parts must be 100% compatible to Bus Air brand school bus a/c systems. No alternate and/or deviations which are not exact replacement parts will not be considered. | LONGHORN BUS SALES | Each | 25 | 337.50 | Yes | | 13.5 |
| 33 SP4068 Dual Pressure Switch All A/C parts must be 100% compatible to Bus Air brand school bus a/c systems. No alternate and/or deviations which are not exact replacement parts will not be considered. | ALTERNATOR SERVICE INC | Each | 40 | 518.00 | Yes | | 12.95 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 40 | 1,129.20 | Yes | | 28.23 |
| 34 FMC-100 A/C Condenser All A/C parts must be 100% compatible to Bus Air brand school bus a/c systems. No alternate and/or deviations which are not exact replacement parts will not be considered. | BUS AIR MANUFACTURING | Each | 5 | 995.00 | Yes | | 199 |
| 35 FMC-200 A/C Condenser All A/C parts must be 100% compatible to Bus Air brand school bus a/c systems. No alternate and/or deviations which are not exact replacement parts will not be considered. | BUS AIR MANUFACTURING | Each | 5 | 1,495.00 | Yes | | 299 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 5 | 2,284.45 | Yes | | 456.89 |
| 36 103-56021 Seltac A/C Compressor All A/C parts must be 100% compatible to Bus Air brand school bus a/c systems. No alternate and/or deviations which are not exact replacement parts will not be considered. | CREATIVE BUS SALES INCORPORATED | Each | 35 | 5,027.05 | Yes | | 143.63 |
| | BUS AIR MANUFACTURING | Each | 35 | 6,300.00 | Yes | | 180 |
| | ALTERNATOR SERVICE INC | Each | 35 | 6,947.50 | Yes | | 198.5 |
| | TEXAS TRUCK A/C INC | Each | 35 | 8,181.25 | Yes | | 233.75 |
| | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 35 | 10,025.75 | Yes | | 286.45 |
| 37 IC BusStandard bus high back fire retardant seat back cover - Grey | HEAVY DUTY BUS PARTS INC | Each | 300 | 6,264.00 | Yes | | 20.88 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 300 | 7,950.00 | Yes | | 26.5 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 300 | 8,916.00 | Yes | | 29.72 |
| 38 IC BusStandard bus fire retardant seat cushion cover - Grey | HEAVY DUTY BUS PARTS INC | Each | 200 | 2,142.00 | Yes | | 10.71 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 200 | 2,700.00 | Yes | | 13.5 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 200 | 3,214.00 | Yes | | 16.07 |
| 39 1660Stop arm air/elect regulator assy. | LONGHORN BUS SALES | Each | 5 | 205.45 | Yes | | 41.09 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 5 | 260.00 | Yes | | 52 |
| | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 5 | 305.00 | Yes | | 61 |
| | HEAVY DUTY BUS PARTS INC | Each | 5 | 324.95 | Yes | | 64.99 |
| 40 1002Stop arm flash tube | HEAVY DUTY BUS PARTS INC | Each | 50 | 862.00 | Yes | | 17.24 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 50 | 912.50 | Yes | | 18.25 |
| | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 50 | 1,028.00 | Yes | | 20.56 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 50 | 1,115.00 | Yes | | 22.3 |
| 41 100001867BBird bus air door cylinder with control switch assy. | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 5 | 2,005.65 | Yes | | 401.13 |

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price | | |
|--|--|--|---|---|--|---|-------------|-----|----------|
| 42 4286431 | Body solenoid 100A -3 terminal | HEAVY DUTY BUS PARTS INC | Each | 25 | 691.00 | Yes | 27.64 | | |
| | | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 25 | 878.75 | Yes | 35.15 | | |
| 43 15-46364 | O/H Light Bulb w/pigtail | HEAVY DUTY BUS PARTS INC | Each | 40 | 74.00 | Yes | 1.85 | | |
| 44 CSB-512 | Coolant Booster Pump w/ Metal pump housing | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 25 | 4,800.00 | Yes | 192 | | |
| 45 H6054 | Halogen Headlight Seal beam | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 50 | 289.50 | Yes | 5.79 | | |
| | | HEAVY DUTY BUS PARTS INC | Each | 50 | 300.00 | Yes | 6 | | |
| 46 BP9007 | Headlight seal beam | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 50 | 329.50 | Yes | 6.59 | | |
| | | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 50 | 346.00 | Yes | 6.92 | | |
| | | OGBURNS TRUCK | Each | 50 | 403.50 | Yes | 8.07 | | |
| | | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 50 | 404.50 | Yes | 8.09 | | |
| | | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 50 | 424.50 | Yes | 8.49 | | |
| | | LONGHORN BUS SALES | Each | 50 | 579.50 | Yes | 11.59 | | |
| | | RELIABLE CHEVROLET | Each | 50 | 1,173.00 | Yes | 23.46 | | |
| | | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 40 | 115.60 | Yes | 2.89 | | |
| | | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 40 | 159.60 | Yes | 3.99 | | |
| | | OGBURNS TRUCK | Each | 40 | 163.60 | Yes | 4.09 | | |
| | | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 40 | 170.00 | Yes | 4.25 | | |
| | | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 40 | 235.20 | Yes | 5.88 | | |
| | | LONGHORN BUS SALES | Each | 40 | 261.20 | Yes | 6.53 | | |
| | | 47 2502912c91 | IC Bus turn signal switch | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 40 | 307.60 | Yes | 7.69 |
| RELIABLE CHEVROLET | Each | | | 40 | 817.20 | Yes | 20.43 | | |
| SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | | | 40 | 3,388.00 | Yes | 84.7 | | |
| LONGHORN BUS SALES | Each | | | 40 | 3,764.40 | Yes | 94.11 | | |
| CHALKS TRUCK PARTS | Each | | | 40 | 4,300.00 | Yes | 107.5 | | |
| OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | | | 40 | 4,459.20 | Yes | 111.48 | | |
| 48 R557/4702 | DK Air Brake Relined Shoe Kit FRAS-LE AF/557/FF High Performance Premium lining Note: Relined shoes will be done with GISD brake shoe cores only and the brake lining specified. New brake hardware will be supplied in each shoe kit and must be included in bid price. No alternates and/or deviations will be considered on this item. | | | OGBURNS TRUCK | Each | 50 | 2,290.50 | Yes | 45.81 |
| | | | | 49 R557/4707 | DK Air Brake Relined Shoe Kit FRAS-LE AF/557/FF High Performance Premium lining Note: Relined shoes will be done with GISD brake shoe cores only and the brake lining specified. New brake hardware will be supplied in each shoe kit and must be included in bid price. No alternates and/or deviations will be considered on this item. | OGBURNS TRUCK | Each | 120 | 6,038.40 |
| 50 107794X | Bendix air dryer filter Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | | | | | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 100 | 2,291.00 |
| | | | | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 100 | 2,303.00 | Yes | 23.03 |
| | | | | LONGHORN BUS SALES | Each | 100 | 2,546.00 | Yes | 25.46 |
| | | | | OGBURNS TRUCK | Each | 100 | 3,067.00 | Yes | 30.67 |
| | | | | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 100 | 3,825.00 | Yes | 38.25 |
| 51 109493X | Bendix air dryer filter Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | | | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 120 | 7,722.00 | Yes | 64.35 |
| | | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 120 | 8,102.40 | Yes | 67.52 | | |
| | | LONGHORN BUS SALES | Each | 120 | 9,002.40 | Yes | 75.02 | | |
| | | OGBURNS TRUCK | Each | 120 | 10,837.20 | Yes | 90.31 | | |
| | | 52 K022105 | Bendix purge valve assy. Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 10 | 702.50 | Yes | 70.25 |
| SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | | | 10 | 847.00 | Yes | 84.7 | | |
| LONGHORN BUS SALES | Each | | | 10 | 941.10 | Yes | 94.11 | | |
| OGBURNS TRUCK | Each | | | 10 | 1,161.80 | Yes | 116.18 | | |
| 53 5004341X | Bendix purge valve assy Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | | | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 100 | 5,102.00 | Yes | 51.02 |
| | | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 100 | 5,229.00 | Yes | 52.29 | | |
| | | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 100 | 5,286.00 | Yes | 52.86 | | |
| | | LONGHORN BUS SALES | Each | 100 | 6,256.00 | Yes | 62.56 | | |
| | | OGBURNS TRUCK | Each | 100 | 6,655.00 | Yes | 66.55 | | |
| | | 54 2032342c91 | IC bus park brake valve Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 20 | 2,000.00 | Yes | 100 |
| SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | | | 20 | 2,562.80 | Yes | 128.14 | | |
| LONGHORN BUS SALES | Each | | | 20 | 2,847.60 | Yes | 142.38 | | |
| 55 BX107514X | Bendix air compressor Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | | | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 10 | 3,267.40 | Yes | 326.74 |
| | | OGBURNS TRUCK | Each | 10 | 3,855.00 | Yes | 385.5 | | |
| | | CHALKS TRUCKS PARTS | Each | 10 | 4,187.50 | Yes | 418.75 | | |
| | | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 10 | 4,544.90 | Yes | 454.49 | | |
| | | LONGHORN BUS SALES | Each | 10 | 5,049.90 | Yes | 504.99 | | |
| | | 56 275491X | Bendix air governor Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 20 | 280.00 | Yes | 14 |
| SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | | | 20 | 306.00 | Yes | 15.3 | | |
| OGBURNS TRUCK | Each | | | 20 | 329.20 | Yes | 16.46 | | |
| 57 ZAJ1621901 | IC Bus front brake chamber Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 30 | 1,877.10 | Yes | 62.57 | | |
| | | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 30 | 2,301.90 | Yes | 76.73 | | |
| | | LONGHORN BUS SALES | Each | 30 | 3,289.50 | Yes | 109.65 | | |
| 58 ZAJ3232951 | IC Bus rear brake chamber Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 250 | 24,670.00 | Yes | 98.68 | | |

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price |
|--|--|------|-----|--------------|-------|-------------|-------------|
| 59 GY1R12538 IC Bus rear air bags Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 50 | 5,202.50 | Yes | | 104.05 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 50 | 5,780.50 | Yes | | 115.61 |
| 60 500434X Bendix purge valve assy Note: Must be an exact match to brand and part number. Alternates, substitutions and/or deviations will not be considered. | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 20 | 963.80 | Yes | | 48.19 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 20 | 1,057.20 | Yes | | 52.86 |
| | OGBURNS TRUCK | Each | 20 | 1,331.00 | Yes | | 66.55 |
| 61 1697269C92TPS Sensor T444E | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 10 | 992.80 | Yes | | 99.28 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 10 | 1,674.30 | Yes | | 167.43 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 10 | 1,915.00 | Yes | | 191.5 |
| 62 1836958C1Coolant cap | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 5 | 109.95 | Yes | | 21.99 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 5 | 122.15 | Yes | | 24.43 |
| 63 1845804C2Thermostat T444E | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 10 | 390.90 | Yes | | 39.09 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 10 | 434.30 | Yes | | 43.43 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 10 | 434.30 | Yes | | 43.43 |
| 64 1843218C1Serpentine belt | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 25 | 296.50 | Yes | | 11.86 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 25 | 382.00 | Yes | | 15.28 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 25 | 388.25 | Yes | | 15.53 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 25 | 497.75 | Yes | | 19.91 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 25 | 536.25 | Yes | | 21.45 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 25 | 553.00 | Yes | | 22.12 |
| 65 1847509C1Serpentine belt | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 50 | 932.50 | Yes | | 18.65 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 50 | 1,154.50 | Yes | | 23.09 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 50 | 1,200.00 | Yes | | 24 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 50 | 1,203.00 | Yes | | 24.06 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 50 | 1,283.00 | Yes | | 25.66 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 50 | 1,312.00 | Yes | | 26.24 |
| 66 2039390C3Rad. Reservoir Cap | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 10 | 117.80 | Yes | | 11.78 |
| | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 10 | 147.10 | Yes | | 14.71 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 10 | 170.80 | Yes | | 17.08 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 10 | 267.30 | Yes | | 26.73 |
| 67 1876736C91Cam sensor | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 10 | 249.30 | Yes | | 24.93 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 10 | 277.00 | Yes | | 27.7 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 10 | 290.00 | Yes | | 29 |
| 68 2018496C1Rad. hose upper T444E | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 15 | 184.20 | Yes | | 12.28 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 15 | 204.75 | Yes | | 13.65 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 15 | 219.45 | Yes | | 14.63 |
| | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 15 | 296.85 | Yes | | 19.79 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 15 | 332.70 | Yes | | 22.18 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 15 | 363.00 | Yes | | 24.2 |
| 69 3540802C1Rad. hose lower T444E | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 10 | 283.20 | Yes | | 28.32 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 10 | 314.70 | Yes | | 31.47 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 10 | 345.00 | Yes | | 34.5 |
| 70 359124C1Dash Instrument Clstr (Without core charge included) | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 15 | 4,875.00 | Yes | | 325 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 15 | 6,652.50 | Yes | | 443.5 |
| 71 359124C1Core Charge | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 1 | 250.00 | Yes | | 250 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 1 | 350.00 | Yes | | 350 |
| 72 K060739Serpentine belt | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 10 | 155.10 | Yes | | 15.51 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 10 | 224.10 | Yes | | 22.41 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 10 | 244.60 | Yes | | 24.46 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Each | 10 | 252.10 | Yes | | 25.21 |
| 73 K060810Serpentine belt | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 10 | 196.50 | Yes | | 19.65 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 10 | 219.40 | Yes | | 21.94 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 10 | 239.30 | Yes | | 23.93 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Each | 10 | 246.90 | Yes | | 24.69 |
| 74 K081124Serpentine belt | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 10 | 292.70 | Yes | | 29.27 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 10 | 364.70 | Yes | | 36.47 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 10 | 398.00 | Yes | | 39.8 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Each | 10 | 410.10 | Yes | | 41.01 |
| 75 TS1635 Starter | QUALITY PARTS WAREHOUSE | Each | 10 | 1,750.00 | Yes | | 175 |
| | ALTERNATOR SERVICE INC | Each | 10 | 2,153.20 | Yes | | 215.32 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 10 | 2,217.20 | Yes | | 221.72 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 10 | 2,326.00 | Yes | | 232.6 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 10 | 2,463.60 | Yes | | 246.36 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 10 | 2,612.20 | Yes | | 261.22 |
| 76 KJ270LI Alternator | ALTERNATOR SERVICE INC | Each | 10 | 6,990.00 | Yes | | 699 |
| 77 LFP2286Luberfiner oil filter No alternates and/or deviations will be accepted | OGBURNS TRUCK | Each | 250 | 1,562.50 | Yes | | 6.25 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 250 | 3,357.50 | Yes | | 13.43 |
| 78 LP2017Luberfiner oil filter No alternates and/or deviations will be accepted | OGBURNS TRUCK | Each | 100 | 887.00 | Yes | | 8.87 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 100 | 1,681.00 | Yes | | 16.81 |
| 79 L4596FLuberfiner fuel filter No alternates and/or deviations will be accepted | OGBURNS TRUCK | Each | 75 | 929.25 | Yes | | 12.39 |
| 80 1840752C91International oil Filter No alternates and/or deviations will be accepted | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 300 | 7,851.00 | Yes | | 26.17 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 300 | 8,724.00 | Yes | | 29.08 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 300 | 11,859.00 | Yes | | 39.53 |
| 81 51372Wix oil filter No alternates and/or deviations will be accepted | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 140 | 316.40 | Yes | | 2.26 |
| | OGBURNS TRUCK | Each | 140 | 343.00 | Yes | | 2.45 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 140 | 522.20 | Yes | | 3.73 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 140 | 754.60 | Yes | | 5.39 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Each | 140 | 791.00 | Yes | | 5.65 |
| 82 L4595FLuberfiner fuel filter No alternates and/or deviations will be accepted | OGBURNS TRUCK | Each | 50 | 604.50 | Yes | | 12.09 |

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price |
|--|--|--------|-----|--------------|-------|-------------|-------------|
| 83 PF47AC oil filter No alternates and/or deviations will be accepted | RELIABLE CHEVROLET | Each | 25 | 127.75 | Yes | | 5.11 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 25 | 206.75 | Yes | | 8.27 |
| 84 GDTCCVFE01 International/Donaldson RAI CCV55248 08 CCFS filter No alternates and/or deviations will be accepted | LONGHORN BUS SALES | Each | 30 | 13,782.60 | Yes | | 459.42 |
| 85 GDTP22827 Donaldson DPF ash filter No alternates and/or deviations will be accepted | DOGGETT FREIGHTLINER OF SOUTH TEXAS LLC | Each | 5 | 1,282.45 | Yes | | 256.49 |
| 86 Sample Project for 75 School Buses, Exterior Bus Decal Lettering. Material Requested: Oracal 651 Intermediate Cal Red Vinyl, 2.5 mil. or District approved Equivalent, Installation by district personnel, the following Lettering per bus: Word: "Stop"; 6 1/2" Letters Phrase: "If Bus Loading or Unloading"; 2" Letters Phrase: "You Must Stop"; 2 1/2" Letters Decal lettering size and quality must be an exact match to current decal lettering utilized on district vehicles. The district reserves the right to reject any/all alternates/deviations not deemed equivalent. | | Each | 75 | | NB | | |
| 87 11.00xR22.5 Bridgestone R260F Bus Tires 22/32 Tread Depth | GOOLSBEE TIRE SERVICE INC | Each | 160 | 56,320.00 | Yes | | 352 |
| | SOUTHERN TIRE MART | Each | 160 | 58,737.60 | Yes | | 367.11 |
| 88 11.00xR22.5 Michelin XCE2 Bus Tires | | Each | 100 | | NB | Yes | |
| 89 P245/75x16 Firestone Destination Radials 60,000 mile expected tread life | SOUTHERN TIRE MART | Each | 75 | 8,405.25 | Yes | | 112.07 |
| | GOOLSBEE TIRE SERVICE INC | Each | 75 | 8,400.00 | Yes | | 112 |
| 90 LT245/70x17 Firestone Transforce HT 10 Ply standard truck tire | SOUTHERN TIRE MART | Each | 50 | 6,012.00 | Yes | | 120.24 |
| | GOOLSBEE TIRE SERVICE INC | Each | 50 | 6,000.00 | Yes | | 120 |
| 91 245/70x19.5 Bridgestone R250F Truck Tires | SOUTHERN TIRE MART | Each | 10 | 2,978.60 | Yes | | 297.86 |
| | GOOLSBEE TIRE SERVICE INC | Each | 10 | 2,990.00 | Yes | | 299 |
| 92 MT1758A Matco 1/2" Air Impact wrench No alternates and/or deviations will be considered | REUELS MATCO TOOLS | Each | 2 | 618.16 | Yes | | 309.08 |
| 93 SE137 Matco 3/8" Reversible Angle Air Drill No alternates and/or deviations will be considered | REUELS MATCO TOOLS | Each | 1 | 199.88 | Yes | | 199.88 |
| 94 CAT351HD Cornwell 3/8" Air Impact wrench No alternates and/or deviations will be considered | | Each | 2 | | NB | | |
| 95 CAT250AR Cornwell 1/4" Air Ratchet | | Each | 1 | | NB | | |
| 96 FAR7200 Snap On 3/8" Air Ratchet | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 2 | 149.98 | Yes | | 74.99 |
| 97 AT3000 Snap On 3/8" Air Drill | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 1 | 124.99 | Yes | | 124.99 |
| 98 285B-6 Ingersoll Rand 1" drive Air Impact w/6" extended anvil | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 2 | 1,186.20 | Yes | | 593.1 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 2 | 1,339.98 | Yes | | 669.99 |
| 99 261 Ingersoll Rand 3/4" drive Air Impact w/6" extended anvil | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 2 | 1,024.20 | Yes | | 512.1 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 2 | 1,043.74 | Yes | | 521.87 |
| 100 29536408 Speed Sensor Allison | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 10 | 140.90 | Yes | | 14.09 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 10 | 217.50 | Yes | | 21.75 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 10 | 570.50 | Yes | | 57.05 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 10 | 649.90 | Yes | | 64.99 |
| 101 29541852 Range Selector Switch Allison | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 5 | 288.25 | Yes | | 57.65 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Each | 5 | 343.60 | Yes | | 68.72 |
| | CHUCKS TRUCK PARTS | Each | 5 | 365.75 | Yes | | 73.15 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Each | 5 | 415.65 | Yes | | 83.13 |
| 102 3522826c91 Speed Sensor | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 5 | 538.50 | Yes | | 107.7 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 5 | 595.00 | Yes | | 119 |
| | LONGHORN BUS SALES | Each | 5 | 649.70 | Yes | | 129.94 |
| 103 29543334 Trans Wiring Harness | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 15 | 854.40 | Yes | | 56.96 |
| 104 29539792 Trans Wiring Harness | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 15 | 688.80 | Yes | | 45.92 |
| 105 29546972 Manifold Switch Assy | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 5 | 201.65 | Yes | | 40.33 |
| 106 53528640 Allison 2400 Remanufactured Transmission with remanufactured Torque convertor - | JASPER ENGINES AND TRANSMISSIONS | Each | 5 | 11,270.00 | Yes | | 2254 |
| 107 5355203 Allison 545 Remanufactured Transmission with remanufactured Torque convertor - | JASPER ENGINES AND TRANSMISSIONS | Each | 10 | 16,410.00 | Yes | | 1641 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Each | 10 | 19,999.50 | Yes | | 1999.95 |
| 108 Vpro - Bus 3 camera wireless video surveillance system, complete. Parts only. Installation extra. Video system should be a 4 channel digital system with wireless accessibility and compatible with the current wireless network in use on the GISD Transportation lot. The system must have a minimum of 64 GB storage and also allow capture and store user defined vehicle signal inputs. It should be a 4 camera system with a forward facing dash camera and 3 IR low light cameras with audio for bus interior viewing. The cameras and DVR must be tamper proof. Cameras must allow viewing angle adjustments after mounting on bus wall or ceiling. Cameras/DVR connection must use BNC video/RCA audio and be fully compatible with current video systems in use. | | Each | 15 | | NB | | |
| 109 Wheel chair lift 13307 Ricon Hex Nut | LONGHORN BUS SALES | Each | 5 | 3.60 | Yes | | 0.72 |
| | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 5 | 22.00 | Yes | | 4.4 |
| 110 Wheelchair lift 14467 Ricon washer | LONGHORN BUS SALES | Each | 10 | 84.80 | Yes | | 8.48 |
| | CHALKS TRUCK PARTS | Each | 10 | 96.80 | Yes | | 9.68 |
| | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 10 | 98.80 | Yes | | 9.88 |
| 111 Wheelchair Lift 14485 Ricon nut | LONGHORN BUS SALES | Each | 5 | 173.90 | Yes | | 34.78 |
| | RUSH BUS CENTER 2 | Each | 5 | 174.40 | Yes | | 34.88 |
| | CHALK TRUCK PARTS | Each | 5 | 219.25 | Yes | | 43.85 |
| 112 Automotive Acrylic Enamel Paint - White | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Gallon | 5 | 264.95 | Yes | | 52.99 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Gallon | 5 | 344.95 | Yes | | 68.99 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Gallon | 5 | 1,550.00 | Yes | | 310 |
| 113 Automotive Acrylic Enamel Paint Reducer | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Gallon | 5 | 134.95 | Yes | | 26.99 |
| | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Gallon | 5 | 163.45 | Yes | | 32.69 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Gallon | 5 | 510.00 | Yes | | 102 |

Brian Abbott participated and concurs with the recommendation

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price |
|---|--|------|-----|--------------|-------|-------------|-------------|
| 114 Automotive Acrylic Enamel Hardener | OREILLY AUTO ENTERPRISES LLC DBA OREILLY AUTO PARTS FIRST CALL | Pint | 5 | 119.25 | Yes | | 23.85 |
| | GENUINE PARTS COMPANY DBA NAPA | Pint | 5 | 169.95 | Yes | | 33.99 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Pint | 5 | 475.00 | Yes | | 95 |
| 115 Labor rate for auto and light truck body repairs | LAMANITE BRO BODY SHOP | Hour | 1 | 35.00 | Yes | | 35 |
| | ROYS PAINT AND BODY | Hour | 1 | 36.00 | Yes | | 36 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 38.00 | Yes | | 38 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 40.00 | Yes | | 40 |
| | SUPERIOR BODY WORKS | Hour | 1 | 42.00 | Yes | | 42 |
| | *MARK PAYNES COLLISION CENTER | | | | | | |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 62.00 | Yes | | 62 |
| 116 Labor rate for auto and light truck exterior painting | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | LAMANITE BRO BODY SHOP | Hour | 1 | 35.00 | Yes | | 35 |
| | ROYS PAINT AND BODY | Hour | 1 | 36.00 | Yes | | 36 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 38.00 | Yes | | 38 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 40.00 | Yes | | 40 |
| | SUPERIOR BODY WORKS | Hour | 1 | 42.00 | Yes | | 42 |
| 117 Labor rate for auto and light truck frame repairs | *MARK PAYNES COLLISION CENTER | | | | | | |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 62.00 | Yes | | 62 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Hour | 1 | 76.00 | Yes | | 76 |
| | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | LAMANITE BRO BODY SHOP | Hour | 1 | 35.00 | Yes | | 35 |
| | ROYS PAINT AND BODY | Hour | 1 | 36.00 | Yes | | 36 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 38.00 | Yes | | 38 |
| 118 Labor rate for auto and light truck glass replacement | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 40.00 | Yes | | 40 |
| | SUPERIOR BODY WORKS | Hour | 1 | 42.00 | Yes | | 42 |
| | *MARK PAYNES COLLISION CENTER | | | | | | |
| | FT WORTH AUTO GLASS CENTER LTD DBA AUTO GLASS CE | Hour | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | *MARK PAYNES COLLISION CENTER | | | | | | |
| | LAMANITE BRO BODY SHOP | Hour | 1 | 65.00 | Yes | | 65 |
| 119 Labor rate for auto and light truck electrical and mechanical repairs | SUPERIOR BODY WORKS | Hour | 1 | 65.00 | Yes | | 65 |
| | WORLD TECH AUTOMOTIVE | Hour | 1 | 79.95 | Yes | | 79.95 |
| | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| 120 Auto and light truck mag wheel repairs | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 38.00 | Yes | | 38 |
| | *MARK PAYNES COLLISION CENTER | | | | | | |
| | SUPERIOR BODY WORKS | Hour | 1 | 65.00 | Yes | | 65 |
| 121 IF AVAILABLE, please state the charge for ROUND TRIP pick up and delivery service | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Each | 1 | 0.01 | Yes | | 0.01 |
| | LAMANITE BRO BODY SHOP | Each | 1 | 0.00 | Yes | | 0.0001 |
| | TEXAS TRUCK A/C INC | Each | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| 122 Labor rate to remanufacture starters | | Hour | 1 | NB | | | |
| 123 Labor rate to remanufacture alternators | ALTERNATOR SERVICE INC | Hour | 1 | NB | | | |
| 124 Charge to inspect/check starter or alternator operating condition | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Each | 1 | 29.95 | Yes | | 29.95 |
| 125 Labor rate to repair auto and light truck exhaust system (parts not included) | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 29.95 | Yes | | 29.95 |
| 126 Labor rate to diagnose/repair ECM sensors relating to the exhaust system (parts not included) | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| 127 Labor rate for auto and light truck mechanical repairs (parts not included) | WORLD TECH AUTOMOTIVE | Hour | 1 | 79.95 | Yes | | 79.95 |
| | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| 128 Labor rate for auto and light truck electrical repairs (parts not included) | WORLD TECH AUTOMOTIVE | Hour | 1 | 79.95 | Yes | | 79.95 |
| | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 129 Labor rate for auto and light truck A/C repairs | WORLD TECH AUTOMOTIVE | Hour | 1 | 79.95 | Yes | | 79.95 |
| | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| | | | | | | | |
| 130 Labor rate for repairs performed at vehicle dealerships, dealership specific (Ford, GM, etc) (parts not included) | RICKS AUTO SERVICE CENTER | Hour | 1 | 80.00 | Yes | | 80 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | RELIABLE CHEVROLET | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 131 Labor rate for school bus body repairs | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 44.00 | Yes | | 44 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 62.00 | Yes | | 62 |
| 132 Labor rate for school bus exterior painting | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 44.00 | Yes | | 44 |
| 133 Labor rate for school bus frame repairs | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 62.00 | Yes | | 62 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 44.00 | Yes | | 44 |
| 134 Labor rate for school bus glass replacement | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 122.50 | Yes | | 122.5 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 135.00 | Yes | | 135 |
| 135 Labor rate for school bus mechanical repairs | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price |
|---|---|------|-----|--------------|-------|-------------|-------------|
| 136 Price for complete exterior painting - 71 passenger school bus using high quality enamel paint. Original paint may be sanded and painted over. Price does not include any body repairs. | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Each | 1 | 5,100.00 | Yes | | 5100 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Each | 1 | 7,000.00 | Yes | | 7000 |
| 137 IF AVAILABLE, round trip pick up and delivery charge between repair facility and GISD Transportation Lot | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Each | 1 | 0.01 | Yes | | 0.01 |
| 138 Labor rate for bus and HD truck mechanical repairs (parts not included) | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 139 Labor rate for bus and HD truck electrical repairs (parts not included) | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 140 Labor rate for bus and HD truck A/C repairs | TEXAS TRUCK A/C INC | Hour | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 141 Labor rate for repairs performed at vehicle dealerships, dealership specific repairs (International, Thomas Freightliner, etc.) (parts not included) | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 142 Labor rate for bus and HD truck chassis repairs (parts not included) | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 143 Labor rate for auto and light truck chassis repairs (parts not included) | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 144 Charge for auto and light truck front end alignment (parts not included) | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 59.95 | Yes | | 59.95 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 95.00 | Yes | | 95 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 145 Charge for bus and HD truck front end alignment (parts not included) | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | METRO FLEET COLLISION REPAIR | Hour | 1 | 125.00 | Yes | | 125 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| 146 Bus Tire Recapping 11.00 x R22.5 Recap | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 169.95 | Yes | | 169.95 |
| | GOOLSBEE TIRE SERVICE INC | Each | 350 | 42,000.00 | Yes | | 120 |
| | SOUTHERN TIRE MART | Each | 350 | 51,100.00 | Yes | | 146 |
| 147 ENVIRONMENTAL FEE for Bus Tire Recapping 11.00 x R22.5 Recap | SOUTHERN TIRE MART | Each | 1 | 0.01 | Yes | | 0.01 |
| 148 Bus Tire Recapping Bus/Truck Tire Disposal Fee | GOOLSBEE TIRE SERVICE INC | Each | 150 | 900.00 | Yes | | 6 |
| | SOUTHERN TIRE MART | Each | 150 | 1,200.00 | Yes | | 8 |
| 149 ENVIRONMENTAL FEE for Bus/Truck Tire Disposal Fee | SOUTHERN TIRE MART | Each | 1 | 0.01 | Yes | | 0.01 |
| 150 Bus Tire Recapping Car/Light Truck Tire Disposal Fee | SOUTHERN TIRE MART | Each | 150 | 300.00 | Yes | | 2 |
| | GOOLSBEE TIRE SERVICE INC | Each | 150 | 375.00 | Yes | | 2.5 |
| 151 ENVIRONMENTAL FEE for Car/Light Truck Tire Disposal Fee | SOUTHERN TIRE MART | Each | 1 | 0.01 | Yes | | 0.01 |
| 152 Labor rate to repair TRAK Fuel Management System | TRAK ENGINEERING INC | Hour | 1 | 114.19 | Yes | | 114.19 |
| 153 Travel charges related to repair of TRAK Fuel Management System | TRAK ENGINEERING INC | Mile | 1 | 913.15 | Yes | | 913.15 |
| 154 Labor rate to repair Gasboy Fuel Dispensers | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 69.50 | Yes | | 69.5 |
| | JOHN D SIMS DBA ICES | Hour | 1 | 150.00 | Yes | | 150 |
| 155 Travel charges related to repair of Gasboy Fuel Dispensers | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| | JOHN D SIMS DBA ICES | Mile | 1 | 1.00 | Yes | | 1 |
| 156 Labor rate to repair Gilbarco Vapor Recovery System | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 69.50 | Yes | | 69.5 |
| 157 Travel charges related to repair of Gilbarco Vapor Recovery System | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| 158 Labor rate to repair INCOM UST Tank Monitor/Sensors | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 69.50 | Yes | | 69.5 |
| 159 Travel charges related to repair of INCOM UST Tank Monitor/Sensors | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| 160 Labor rate to inspect and clean fuel USTs | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 69.50 | Yes | | 69.5 |
| | JOHN D SIMS DBA ICES | Hour | 1 | 300.00 | Yes | | 300 |
| 161 Travel charges related to inspection and cleaning of fuel USTs | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| | JOHN D SIMS DBA ICES | Mile | 1 | 1.00 | Yes | | 1 |
| 162 Labor rate for testing fuel island storage and dispensing equipment to ensure TCEQ annual requirement met | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 69.50 | Yes | | 69.5 |
| 163 Travel charges related to testing fuel island storage and dispensing equipment | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| 164 Labor rate for testing fuel product line as required by TCEQ | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 69.50 | Yes | | 69.5 |
| 165 Travel charges relating to fuel product line testing | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| 166 Labor rate to replace windshields in cars, trucks and vans | FT WORTH AUTO GLASS CENTER LTD DBA AUTO GLASS CE | Hour | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| 167 Travel charges relating to replacement of windshields in cars, trucks and vans | FT WORTH AUTO GLASS CENTER LTD DBA AUTO GLASS CE | Mile | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| 168 Labor rate to cut and install flat glass for buses | FT WORTH AUTO GLASS CENTER LTD DBA AUTO GLASS CE | Hour | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| 169 Travel charges relating to cut and install of flat glass for buses | FT WORTH AUTO GLASS CENTER LTD DBA AUTO GLASS CE | Mile | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| 170 Labor rate for windshield single chip repair | FT WORTH AUTO GLASS CENTER LTD DBA AUTO GLASS CE | Hour | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| 171 Travel charges related to windshield single chip repair | FT WORTH AUTO GLASS CENTER LTD DBA AUTO GLASS CE | Mile | 1 | 75.00 | Yes | | 75 |
| 172 Labor rate to diagnose and repair two-way radio system (parts/supplies not included) | | Hour | 1 | NB | | | |
| 173 Travel charges relating to diagnostics and repair of bus two-way radio system | | Mile | 1 | NB | | | |

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price |
|--|---|-----------|------|--------------|-------|-------------|-------------|
| 174 Labor rate to diagnose and repair building two-way bus radio system (parts/supplies not included) | | Hour | 1 | NB | | | |
| 175 Travel charges relating to diagnostics and repair of building two-way bus radio system | | Mile | 1 | NB | | | |
| 176 Labor rate to fabricate or repair automotive lines/hosing (materials used not included) | HOSE FAST INC | Hour | 1 | 50.00 | Yes | | 50 |
| 177 Labor rate for automotive lock repairs | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| 178 Travel charges relating to automotive lock repairs | ALTERNATOR SERVICE INC | Mile | 1 | NB | Yes | | |
| 179 Labor rate to wash vehicle exteriors - BUSES AND HD TRUCKS - vehicles to be presoaked, hand brush scrubbed and rinsed | BKM INDUSTRIES LLC | Each | 1 | 7.00 | Yes | | 7 |
| | FLEETWASH INC | Each | 1 | 7.56 | Yes | | 7.56 |
| | FLEET CLEAN SYSTEMS INCORPORATED | Each | 1 | 16.10 | Yes | | 16.1 |
| 180 Labor charge to wash vehicle exteriors - CARS, TRUCKS, VANS - vehicles to be presoaked, hand brush scrubbed and rinsed | BKM INDUSTRIES LLC | Each | 1 | 4.00 | Yes | | 4 |
| | FLEETWASH INC | Each | 1 | 4.28 | Yes | | 4.28 |
| | FLEET CLEAN SYSTEMS INCORPORATED | Each | 1 | 11.62 | Yes | | 11.62 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Each | 1 | 35.00 | Yes | | 35 |
| | LAMANITE BROS BODY SHOP | Each | 1 | 0.00 | Yes | | 0.0001 |
| 181 Labor to wash four (4) fuel islands North & East | BKM INDUSTRIES LLC | Each | 1 | 115.00 | Yes | | 115 |
| | FLEETWASH INC | Each | 1 | 135.00 | Yes | | 135 |
| | FLEET CLEAN SYSTEMS INCORPORATED | Each | 1 | 225.00 | Yes | | 225 |
| 182 Labor rate for exterior concrete pressure washing | BKM INDUSTRIES LLC | Hour | 1 | 55.00 | Yes | | 55 |
| | FLEETWASH INC | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | FLEET CLEAN SYSTEMS INCORPORATED | Hour | 1 | 115.00 | Yes | | 115 |
| 183 Labor rate for exterior concrete pressure washing (per sq ft) | FLEET CLEAN SYSTEMS INCORPORATED | Square Ft | 1 | 0.09 | Yes | | 0.09 |
| | FLEETWASH INC | Square Ft | 1 | 0.15 | Yes | | 0.15 |
| 184 Labor rate for repairs to Hotsy Pressure Wash Equipment (parts not included) | HOTSY EQUIPMENT CO | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| 185 Travel charges relating to repair of Hotsy Pressure Wash Equipment | HOTSY EQUIPMENT CO | Mile | 1 | 2.50 | Yes | | 2.5 |
| 186 Labor rate for repairs to Choremaster 2500 portable diesel heater pressure washing (parts not included) | HOTSY EQUIPMENT CO | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| 187 Travel charges relating to repair of Choremaster 2500 portable diesel heater pressure washing | HOTSY EQUIPMENT CO | Mile | 1 | 2.50 | Yes | | 2.5 |
| 188 Labor rate to clean and inspect automotive radiators (radiators not mounted in vehicles) | | Hour | 1 | NB | | | |
| 189 Labor rate for repairs to automotive radiators (radiators not mounted in vehicles) | | Hour | 1 | NB | | | |
| 190 Charge for pick up and delivery relating to radiator repair | | Each | 1 | NB | | | |
| 191 Waste Oil Disposal Fee | | Gallon | 6000 | NB | | | |
| 192 Used oil filter disposal fee (pricing to be stated by container size or filter quantity) | | Each | 600 | NB | | | |
| 193 Labor rate for repairs of ESP vehicle state inspection equipment (parts not included) | | Hour | 1 | NB | | | |
| 194 Travel charges relating to repair of ESP vehicle state inspection equipment | | Mile | 1 | NB | | | |
| 195 Transaction charges to connect GISD ESP inspection computer to the State of Texas computer | | Month | 1 | NB | | | |
| 196 Labor rate to dismount bus/truck tires. Tire repairs must be performed at 326 Stadium Dr., Garland, TX, may use GISD equipment | SOUTHERN TIRE MART | Each | 1 | 55.00 | Yes | | 55 |
| 197 Labor rate to mount bus/truck tires. Tire repair must be performed at 326 Stadium Dr., Garland, TX, may use GISD equipment | SOUTHERN TIRE MART | Each | 1 | 55.00 | Yes | | 55 |
| 198 Labor rate to balance bus/truck tires. Tire repairs must be performed at 326 Stadium Dr., Garland, TX, may use GISD equipment and weights | SOUTHERN TIRE MART | Each | 1 | 0.00 | Yes | | 55 |
| 199 Labor rate to perform monthly bus fleet tire check to include check of all tire pressures and tread depths. Must list any deficiencies and report to the Vehicle Maintenance Office on the next business day or the following Monday for weekend checks. | SOUTHERN TIRE MART | Each | 1 | 0.00 | Yes | | 55 |
| 200 Labor rate to repair Coats Tire Equipment | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| 201 Travel charges related to repair of Coats Tire Equipment | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| 202 Labor rate to repair RobinAire A/C recovery equipment | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| 203 Travel charges related to repair of RobinAire A/C recovery equipment | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| 204 Labor rate to repair OTC and Lincoln 10 Ton air jacks | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| 205 Travel charges related to repair of OTC and Lincoln 10 ton air jacks | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| 206 Labor rate to repair Ingersol Rand shop air compressor | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | BD | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| 207 Travel charges related to the repair of Ingersol Rand shop air compressor | UNITED SAFEGUARD PUMP SERVICES LLC DBA UNITED PUMP SUPPLY | Mile | 1 | 0.99 | Yes | | 0.99 |
| 208 Labor rate to repair shop air operated hand tools | | Hour | 1 | NB | | | |
| 209 Travel charges related to the repair of shop air operated hand tools | | Mile | 1 | NB | | | |
| 210 Labor rate to repair Landa Spin Jet parts washer | | Hour | 1 | NB | | | |
| 211 Travel charges related to the repair of Landa Spin Jet parts washer | DOGGETT FREIGHTLINER OF SOUTH TEXAS LLC | Mile | 1 | 0.59 | Yes | | 0.59 |
| 212 Labor rate to repair Donaldson DPF cleaning machines | DOGGETT FREIGHTLINER OF SOUTH TEXAS LLC | Hour | 1 | 130.00 | Yes | | 130 |
| 213 Travel charges related to the repair of Donaldson DPF cleaning machines | | Mile | 1 | NB | | | |
| 214 Labor rate to repair golf cars/carts and 4-wheelers | | Hour | 1 | NB | | | |
| 215 Travel charges related to the repair of golf cars/carts and 4-wheelers | | Mile | 1 | NB | | | |

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

| Line | Supplier | Unit | Qty | Total Amount | Award | Reason Code | Quote Price |
|---|---|------|-----|--------------|-------|-------------|-------------|
| 216 Towing charge for cars, vans, pickups from anywhere within GISD boundaries of Garland, Rowlett and Sachse to GISD lot located at 326 Stadium Dr., Garland, TX | | Each | 1 | NB | | | |
| 217 Additional mileage charge for towing of cars, vans and pickups outside of district boundaries | | Mile | 1 | NB | | | |
| 218 Tow charge for buses and heavy trucks from anywhere within GISD boundaries, Garland, Rowlett, or Sachse, to GISD lot located at 326 Stadium Dr., Garland, TX | | Each | 1 | NB | | | |
| 219 Additional mileage charge for towing of buses and heavy trucks outside of GISD district boundaries | | Mile | 1 | NB | | | |
| 220 Labor rate to diagnose and repair transmission electrical issues - Allison 545 and 2000 series (parts not included) | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| | STEWART & STEVENSON | Hour | 1 | 136.00 | Yes | | 136 |
| 221 Labor rate to repair or rebuild transmission mechanical - Allison 545 and 2000 series (parts not included) | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| | STEWART & STEVENSON | Hour | 1 | 136.00 | Yes | | 136 |
| 222 Labor rate to remove and reinstall transmission in vehicle - buses (parts not included) | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| | SOUTHWEST INTERNATIONAL TRUCKS INCORPORATED | Hour | 1 | 134.00 | Yes | | 134 |
| | STEWART & STEVENSON | Hour | 1 | 136.00 | Yes | | 136 |
| 223 Labor rate to diagnose and repair transmission electrical issues - Van, pickup truck (rear wheel drive only) (parts not included) | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| 224 Labor rate to repair or rebuild transmission mechanical - van, pickup truck (rear wheel drive only) (parts not included) | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| 225 Labor rate to remove and reinstall transmission in vehicle - van, pickup truck (rear wheel drive only) (parts not included) | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| 226 Labor rate to repair truck mounted Thermo King refrigeration equipment (parts not included) | CONVOY SERVICING DBA THERMO KING OF DALLAS | Hour | 1 | 114.50 | Yes | | 114.5 |
| 227 Travel charges related to the repair of truck mounted Thermo King refrigeration equipment | CONVOY SERVICING DBA THERMO KING OF DALLAS | Mile | 1 | 2.00 | Yes | | 2 |
| 228 Labor rate to repair hydraulic cylinders for rear lift gates on truck box | HOSE FAST INC | Hour | 1 | 50.00 | Yes | | 50 |
| | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| 229 Travel charges related to repair of hydraulic cylinders for rear lift gates on truck box | | Mile | 1 | NB | | | |
| 230 Labor rate for mechanical repairs to rear lift gates on truck box | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 90.00 | Yes | | 90 |
| 231 Travel charges related to mechanical repair to rear lift gates on truck box | | Mile | 1 | NB | | | |
| 232 Labor rate for rear o/h door repairs to rear truck box | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 65.00 | Yes | | 65 |
| 233 Travel charges related to the repair for rear o/h door rear truck box | | Mile | 1 | NB | | | |
| 234 Labor rate for structural repairs to rear truck box | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 65.00 | Yes | | 65 |
| 235 Travel charges related to structural repairs to rear truck box | | Mile | 1 | NB | | | |
| 236 Labor rate to repair truck mountec ALTEC aerial device | | Hour | 1 | NB | | | |
| 237 Travel charges related to repair of truck mounted ALTEC aerial device | | Mile | 1 | NB | | | |
| 238 Labor rate to install trailer hitches and add-on equipment | NORTH TEXAS FLEET SERVICES | Hour | 1 | 65.00 | Yes | | 65 |
| | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Hour | 1 | 85.00 | Yes | | 85 |
| 239 Travel charges related to installation of trailer hitches and add-on equipment | RRPFG LP DBA RANDALL REEDS PRESTIGE FORD | Mile | 1 | 50.00 | Yes | | 50 |
| 240 Labor rate to install digital four (4) camera bus video system (parts not included) | DURRIN CORPORATION DBA RTYLER VIDEO SYSTEMS | Hour | 1 | 70.00 | Yes | | 70 |
| 241 Travel charges related to installation of digital four (4) camera bus video system | | Mile | 1 | NB | | | |

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation

Brian Abbett participated and concurs with the recommendation